ЧИСТОПОЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

22.11.2022                                                                                                                     № 17
с. Чистополье

О стандарте уровня платежей граждан

за коммунальные услуги холодного водоснабжения
Во исполнение Указа Губернатора Кировской области от 05.12.2018 № 156 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Кировской области на период с 01 января 2019 года по 31 декабря 2023 года», в соответствии с Постановлением Правительства Кировской области от 28.09.2007 № 107/401 «Об утверждении Порядка пересмотра размера подлежащей внесению платы граждан за коммунальные услуги при приведении в соответствие с утвержденными в установленном порядке предельными индексами», на основании решения Правления Региональной службы по тарифам Кировской области от 09.11.2022 № 40/4-кс-2022, Чистопольская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Установить стандарт платежей граждан за услуги холодного водоснабжения с 01.08.2022 по 30.11.2022 года согласно Приложению 1.
2. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.08.2022 года.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Котельничского муниципального района в сети «Интернет» http://www.kotelnich-msu.ru.
Глава Чистопольского

сельского поселения                                                                                 С.Ю. Ломакин
                         Приложение 1

                                                                                  к решению Чистопольской

                                                                         сельской Думы от 22.11.2022 № 17
Стандарт уровня платежа за услуги холодного водоснабжения

с 01.08.2022 по 30.11.2022 год
	Наименование организации
	Тариф организации коммунального комплекса

с 1 августа

2022 года,

руб. коп.
	Стандарт

уровня платежа

с 1 августа
2022 года,

%
	Тариф

для населения

с 1 августа

2022 года,

руб. коп.

	Администрация Котельничского района

	холодное водоснабжение
	54,57
	100
	54,57